VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kfovi - Panov)

Tignov - Dolni Lougky - Nihov - Velka Bites IDS TG IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.07.2022
Linka 728163: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 5 az 25,103 az 133)
Linka 729163: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 81 aZ 85)

PRACOVNIi DNY SOBOTA + NEDELE N
Cislo spoje: Tisnov 374 330
Usek| zéna Zastavka ® = *Hd | <EH ® = ® 852 ® = ® = % = ol et ot 333 =) gg?
& & & & & & & & & & & & & & & & & - e %'5?‘
330 Tisnov, zel.st. 5:28 | 6:38 8:38 | 10:38 | 13:08 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 22:38 o 2
330 Tisnov, Nadrazni 5:29 | 6:39 8:39 | 10:39 | 13:09 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 22:39 334 /) Predkiastefi
330 Tidnov, erp.st. 5:30 | 6:40 8:40 | 10:40 | 13:10 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 22:40 ' - 340
330 Predklastefi, papirna 5:32 | 6:42 8:42 | 10:42| 13:12 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 22:42
330 Predklastefi, ObU 5:33 | 6:43 8:43 | 10:43| 13:13 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 22:43 Bodi Lougky
330 Stépanovice, rozc.1.7 (z) 5:34 | 6:44 8:44 | 10:44 | 13:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 22:44 Kufimské
340 Dolni Loucky, Stfemchovi 5:37 | 6:47 8:47 | 10:47 | 13:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 22:46 336336 Jestrabi .- . 345
340 Dolni Lou¢ky, Mezihofi 5:38 | 6:48 8:48 | 10:48 | 13:18 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 22:47 o .
340 Dolni Loucky, Skola 5:40 | 6:50 8:50 | 10:50| 13:20 14:20| 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 22:48 8:50 | 8:50 | 12:50 | 18:50 @ i - L
340 Dolni Loucky, hajenka (z) 5:43 | 6:53 8:53 | 10:53 | 13:23 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | @22:50 | 8:53 | 8:53 | 12:53 | 18:53 ,’333;“3';2 T
340 Dolni Lougky, Chytalky, rozc. 5:44 | 6:54 8:54 | 10:54 | 13:24 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | @22:51 8:54 | 8:54 | 12:54 | 18:54 e\ Katov 411,/' 440
340 Kufimské Jestiabi 4:50 | 5:48 | 6:58 8:58 | 10:58 | 13:28 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | m22:55) | 8:58 | 8:58 | 12:58 | 18:58 | [~ Lubné
340 Kufimska Nova Ves 4:52 | 5:50 | 7:00 9:00 | 11:00 | 13:30 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | ®22:56 9:00 | 9:00 | 13:00 | 19:00
345 Kufimska Nova Ves, Prosatin, rozc.1.0 (z) | 4:53 | 5:51 | 7:01 9:01 | 11:01 | 13:31 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | ®22:57 9:01 | 9:01 | 13:01 ] 19:01 3?1
345 Katov 4:55 | 5:53 | 7:03 9:03 | 11:03 | 13:33 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | &22:58 9:03 | 9:03 | 13:03 ] 19:03
345 Nihoy, Zel.st. prij. | 4:57 | 5:55 | 7:05 9:05 | 11:05] 13:35 14:35] 15:35| 16:35| 17:35| 18:35 | ®22:59) [ 9:05 | 9:05 | 13:05] 19:05 420
= S3 Brno ] 515 | €15 | 7:15 9:14 | 11:14 9:14 | 9:14 | 13:14 | 19:14 Velké Bites
345 Nihov, zel.st. odj.| 4:57 | 5:55 | 7:05 9:05 | 11:05| 13:35 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:35 | 18:50 | ®22:59) | 9:05 | 9:05 | 13:05| 19:05
345 Nihov 4:59 | 5:57 ! ! ! ! 14:52 | 15:52 | 16:52| ¢ 18552 ¢ ! ! ! {
345 Lubné 5:03 | 6:01 ! ! ! ! 14:56 | 15:56 | 16:56 | (¢ | 18:56[ ¢ ! ! ! ! n
345 Nihov 45:07 | 46:05 | 7:07 9:07 | 11:07 | 13:37 415:00/416:00|417:00| 17:37 | 419:00) &23:00 9:07 | 9:07 | 13:07 | 19:07 D
345 Nihov, zZel.st. prij. | 5:09 | 6:07 | 7:09 9:09 | 11:09 | 13:39 15:02 ] 16:02 | 17:02 | 17:39 | 19:02 | @23:01) | 9:09 | 9:09 | 13:09 | 19:09
= S3 Brno : : : : : : : : : : : : . 5 ’4 “r
S e 5:15 B%é:%s 7:15 9:14 [ 11:14 15:14 | 16:17 | 17:20 19:14 9:14 | 914 [ 13:14 | 19:14 OdleZd na ZaVOIanL
345 Nihov, zel.st. odj.[ 5:10 | 6:10 | 7:10 9:10 | 11:10 13:40 15:02] 16:02 | 17:02 | 17:40 | 19:02 | &@23:01 9:10 | 9:10 | 13:10 19:10 . . ,
345 Katov 512 | 6:12 | 7:12 9:12 | 11:12 | 13:42 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:42 | 19:04 | m2z:02| | 9:12 | 9:12 | 13:12 | 19:12 | |[Na spoji €. 85 v takto oznadenych
345 Kfizinkov 5:14 | 6:14 | 7:14 9:14 [ 11:14 [ 13:44 15:06 | 16:06 [ 17:06 [ 17:44 [ 19:06 | &23:.03] | 9:14 | 9:14 | 13:14 | 19:14 | | zgstavkach:
440 Krovi, | 5:17 | 6:17 ! 9:17 | 11:17 | 13:47 15:09 | 16:09 | 17:09| ¢ | 19:09 ! 9:17 ! !
440 KvFov'i, 1] 5:18 | 6:18 ! 7:23 | 9:18 | 11:18| 13:48 | 14:38| 15:10( 16:10| 17:10| ¢ | 19:10 ! 9:18 ! { e pro vystup: staci informovat
440 Kiovi, | 5:20 | 6:20 ! 7:25 | 9:20 | 11:20 | 13:50 | 14:40 | 15:12 | 16:12 | 17:12| ¢ | 19:12 ! 9:20 ! ! e de
440 Kfovi, r0z¢.0.5 5:21 | 6:21 | 7:16 | 7:26 | 9:21 | 11:21 | 13:51 | 14:41 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 17:46 | 19:13 0:16 | 9:21 | 13:16 | 19:16 | |T1dICE;
440 Krovi, pila 5:22 | 6:22 | 7:17 | 7:27 | 9:22 | 11:22 | 13:52 | 14:42 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 17:47 | 19:14 9:17 | 9:22 | 13:17 | 19:17
440 Velka Bite$, samota 5:24 | 6:24 | 7:19 7:29 | 9:24 | 11:24 | 13:54 | 14:44 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 17:49 | 19:16 9:19 | 9:24 | 13:19| 19:19 = o AR A
440 Velka Bites, Skola 5:26 | 6:26 | 7:21 | 7:31 | 9:26 | 11:26 | 13:56 | 14:46 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 17:51 | 19:18 9:21 | 9:26 | 13:21 ] 19:21 ° pro naStUp' SPOJ !e ?Utne .
440 Velka Bites, nam. 5:28 | 6:28 | 7:23 | 7:33 | 9:28 [ 11:28] 13:58 | 14:48 15:20 | 16:20 [ 17:20] 17:53 | 19:20 9:23 | 9:28 | 13:23] 10:23 | [Objednat, a to nejmené 60 minut
— \E/Mlllgl |I33’rtno' — 2341 6:38 7:34 7:34 9:34 11:34 O 15:34 | 16:38 | 17:34 19:34 9:38 9:38 13:38 | 19:38 p‘fed odjezdem na telefonu
elka Bites, sidlisté : :
440 Velka Bite§, BDS 5:32 14:02 54317 4317 - volba 1.
440 Velka Bites, 1.BS 5:34 14:04
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 163 % jede v pracovnich dnech H3 nejede od 18.7. do 31.8. z
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu A3 nejede 28.10.a17.11. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase T  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 28.10. a 17.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 18.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. ¢ odjezd ze zastavky u prodejny potravin (autobus pfijizdi od Lubného)
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kfovi - Panov)

Velka Bites - Nihov - Dolni Louéky - TiSnov I“SWIMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.07.2022
Linka 728163: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 40,102 az 134) (Uprava navaznosti na linku 333 od 24.8.2022)
Linka 729163: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 82,86)
PRACOVNIi DNY SOBOTA + NEDELE 532 Tismoy 3]
Cislo spoje: 102 134 104 106 314 330
U . . ES ® <H3 | <Bd | «H3 | B R < R < | <8 | <B4 R E R Y7 9] R et | {33 ©t 333 331
sek| Zona Zastavka - *
& & & & & & & & & & & & & & & & LB & & & & T >
440 Velka Bites, 1.BS 5:40 | 5:45 14:20 | 14:25| 14:25 18:25 | 22:10 N 312 o
440 Velka Bite§, BDS 5:41 5:46 14:21 | 14:26 | 14:26 18:26 | 22:11 334 | Predkiasteri e ’ 40
440 Velka Bites, sidlisté 5:42 5:47 14:22 | 14:27 | 14:27 18:27 | 22:12 | L 3
440 Velka Bites, nam. prij. 5:45 | 5:50 14:25 | 14:30 | 14:30 18:30 | 22:15 335 ~
= 401 Brno 22:15 Dolni Lougky’ -
440 Velka Bite$, nam. odj. 5:45 | 5:50 | 6:33 | 7:10 | 8:35 | 10:35| 12:50 | 14:25| 14:30 | 14:35| 15:30 | 16:30 | 18:30 | 22:15 6:35 | 11:25 | 11:30 | 16:10 336 "f:'“’{[“i‘fé .
440 Velka Bites, skola 5:47 5:52 6:35 7:12 8:37 | 10:37 | 12:52 | 14:27 | 14:32 | 14:37 | 15:32 | 16:32 | 18:32 | 22:17 6:37 | 11:27 | 11:32 | 16:12 336 strabl - 345
440 Velka Bite$, samota 5:49 5:54 6:37 7:14 8:39 | 10:39 | 12:54 | 14:29 | 14:34 | 14:39 | 15:34 | 16:34 | 18:34 | 22:19 6:39 | 11:29 | 11:34 | 16:14 &
440 Krovi, pila 5:51 5:56 6:39 7:16 8:41 | 10:41 | 12:56 | 14:31 | 14:36 | 14:41 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 22:21 6:41 | 11:31 | 11:36 | 16:16 Kufimskaf -~ LT
440 Krovi, rozc.0.5 5:52 5:57 6:40 7:17 8:42 | 10:42 | 12:57 | 14:32 | 14:37 | 14:42 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 22:22 6:42 | 11:32 | 11:37 | 16:17 Nova V““S/ < - 440
440 Kfovi, | 5:53 | 5:558 | 6:41 | 7:18 | 8:43 | 10:43 | 12:58 | 14:33 | 14:38 ! 15:38 | 16:38 | 18:38 | 22:23 { 11:33 { ! T e )
440 Kiovi, Il 5:55 | 6:00 | 6:43 | 7:20 | 8:45 | 10:45 | 13:00 | 14:35 | 14:40 ! 15:40 | 16:40 | 18:40 | 22:25 { 11:35 { !
440 Kfovi, | 5:56 | 6:01 | 6:44 8:46 | 10:46 | 13:01 14:41 ! 15:41 | 16:41 | 18:41 | 22:26 { 11:36 { ! 401
345 Kifizinkov 5:59 6:04 6:47 8:49 | 10:49 | 13:04 14:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 | 22:29 6:44 | 11:39 | 11:39 | 16:19 411
345 Katov 6:01 6:06 6:49 8:51 | 10:51 | 13:06 14:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 | 22:31 | 23:03 6:46 | 11:41 | 11:41 | 16:21 420
345 Nihoy, Zel.st. Pprij. 6:03 | 6:08 | 6:51 8:53 | 10:53 | 13:08 14:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 23:04 6:48 | 11:43 | 11:43 | 16:23 ,/ N
= 53 Brmo 615 | 615 13:14 . Velka Bites
= 163 Lubné 14:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:50
345 Nihov, Zel.st. odj. 6:03 | 6:18 | 6:52 8:54 | 10:54 | 13:09 14:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:49 23:04 6:49 | 11:43 | 11:43 | 16:23
345 Nihov ! ! 6:54 8:56 | 10:56 | 13:11 { ! { ! { { { ! { !
345 Lubné ! ! 6:58 9:00 | 11:00 | 13:15 { ! { ! { { {
345 Nihov 4:20 4:35 6:05 6:20 | 47:02 49:04 | 411:04| 413:19 14:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:51 23:05 6:51 | 11:45| 11:45 | 16:25
345 Nihov, Zel.st. prij. | 4:22 | 4:37 | 6:07 | 6:22 | 7:04 9:06 | 11:06 | 13:21 14:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 23:06 6:53 | 11:47 | 11:47 | 16:27
= S3 Brno 4:44 | 615 715 9:14 | 11:14 15:14 | 15:14 | 16:17 [ 17:20
= 163 Velké Bites 7:10 9:10 [ 11:10 | 13:40
345 Nihov, Zel.st. odj. [ 4:23 | 4:38 | 6:08 | 6:23 | 7:06 9:23 | 11:23 | 13:23 14:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 23:06 6:53 | 11:48 | 11:48 | 16:28
345 Katov 4:25 4:40 6:10 6:25 7:08 9:25 | 11:25] 13:25 14:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 23:07 6:55 | 11:50 | 11:50 | 16:30
345 Kufimska Nova Ves, Prosatin, rozc.1.0 () | 4:27 4:42 6:12 6:27 7:10 9:27 | 11:27 | 13:27 14:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 23:08 6:57 | 11:52 | 11:52 | 16:32
340 Kufimska Nova Ves 4:28 4:43 6:13 6:28 7:11 9:28 | 11:28 | 13:28 14:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 23:09 6:58 | 11:53 | 11:53 | 16:33
340 Kufimské Jestrabi 4:30 | 4:45 | 6:15 | 6:30 | 7:13 9:30 | 11:30 | 13:30 15:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 23:10 7:00 | 11:55 | 11:55 | 16:35
340 Dolni Loucky, Chytalky, rozc. 4:34 6:19 6:34 7:17 9:34 | 11:34 | 13:34 15:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 23:14 7:04 | 11:59 | 11:59 | 16:39
340 Dolni Lougky, hajenka (z) 4:35 6:20 | 6:35 | 7:18 9:35 | 11:35 | 13:35 15:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 23:15 7:05 | 12:00 | 12:00 | 16:40
340 Dolni Loucky, Skola prij. | 4:38 6:23 | 6:38 | 7:21 9:38 | 11:38 | 13:38 15:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 23:18 7:08 | 12:03 | 12:03 | 16:43 o
= 336 Tisnov 7:08 ] 012:08 | 012:08 | 016:48 -, -
340 Dolni Loucky, Skola odj. [ 4:38 6:23 | 6:38 | 7:23 9:38 | 11:38 | 13:38 15:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 D
340 Dolni Loucky, Mezihofi 4:39 6:24 | 6:39 | 7:24 9:39 | 11:39 | 13:39 15:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09
340 Dolni Loucky, Stremchovi 4:40 6:25 6:40 7:25 9:40 | 11:40 | 13:40 15:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 H A
330 Stépanovice, rozc.1.7 (z) 4:43 6:28 | 6:43 | 7:28 9:43 | 11:43 | 13:43 15:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 Spol na ZaVO|an I
330 Predklastefi, ObU 4:45 6:30 6:45 7:30 9:45 | 11:45| 13:45 15:15| 15:15( 16:15| 17:15
330 Predklastefi, papirna 4:46 6:31 | 6:46 | 7:31 9:46 | 11:46 | 13:46 15:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 Hop i A i
330 Tisnov, Cerp.st. 4:48 6:33 | 6:48 7:33 9:48 | 11:48 | 13:48 15:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 SpOj ¢. 86 Je nutne Objednat’
330 Tisnov, Nadrazni 4:49 6:34 | 6:49 | 7:34 9:49 | 11:49 | 13:49 15:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 a to nejméné 60 minut pred
= 312 Deblin 5:08 6:38 7:37 15:37 | 15:37 | 16:37 [ 17:37 .
= 333 Lomnice H34:55 6:38 7:38 12:08 |H314:08 15:38 | 15:38 Od]eZdem na telefonu
330 TiSnov, Zel.st. 4:51 6:36 | 6:51 | 7:36 9:51 | 11:51 | 13:51 15:21 ] 15:21 | 16:21 | 17:21 54317 4317 - volba 1.
= S3 Brmo 4:58 6:46 | 6:59 7:43 9:59 [ 11:59 | 13:59 15:29 | 15:29 [ 16:29 [ 17:29
= 311 Kufim 5:09 6:39 7:09 10:09 | 12:09 | 14:09
spoje navazujici na linku 163 ® jede v sobotu jede od 18.7. do 31.8. =
(2) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky A3 nejede 28.10.a17.11. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase nejede od 18.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. jede také 28.10. a 17.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 18.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. jede jen v lichych tydnech
R jede v pracovnich dnech nejede od 18.7. do 31.8. 4  odjezd ze zastavky u prodejny potravin (autobus pfijizdi od Lubného)
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. O navazny autobus linky 336 do TiSnova odjizdi ze zastavky na silnici od Skryji




